



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# **Casanta ApS**

**Nørrekobbel 17, 6400 Sønderborg**

**CVR-nr. 29 42 60 66**

## **Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

---

**Brian Johannsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Casanta ApS  
Nørrekobbel 17  
6400 Sønderborg

Telefon: 70 23 64 65  
Hjemmeside: [www.casanta.dk](http://www.casanta.dk)

CVR-nr.: 29 42 60 66  
Stiftet: 22. marts 2006  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Brian Johannsen  
Stefan Johannsen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jyllandsgade 28  
6400 Sønderborg

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 13. maj 2016 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af tryksager, fulfillmentsservice samt dekorations- og skilteopgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 246.411 mod et underskud i 2014 på t.kr. 706. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 782.521.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.471.447</b>	<b>2.680</b>
1 Personaleomkostninger	-2.006.115	-3.382
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-95.627	-154
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>369.705</b>	<b>-856</b>
Andre finansielle indtægter	748	0
Øvrige finansielle omkostninger	-53.249	-51
<b>Resultat før skat</b>	<b>317.204</b>	<b>-907</b>
Skat af årets resultat	-70.793	201
<b>Årets resultat</b>	<b>246.411</b>	<b>-706</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	246.411	0
Disponeret fra overført resultat	0	-706
<b>Disponeret i alt</b>	<b>246.411</b>	<b>-706</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	1.333	10
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.333</u>	<u>10</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.276	237
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.276</u>	<u>237</u>
Deposita	50.000	50
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>202.609</u></b>	<b><u>297</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	284.372	219
Varebeholdninger i alt	<u>284.372</u>	<u>219</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.062.230	1.404
Igangværende arbejder for fremmed regning	230.598	317
Udsudte skatteaktiver	108.678	179
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	68
Andre tilgodehavender	1.680	4
Periodeafgrænsningsposter	216.698	73
Tilgodehavender i alt	<u>1.627.884</u>	<u>2.045</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.912.256</u></b>	<b><u>2.264</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.114.865</u></b>	<b><u>2.561</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125
3	Overført resultat	657.521	411
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>782.521</b>	<b>536</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	336.451	907
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	535.316	472
	Anden gæld	460.577	646
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.332.344	2.025
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.332.344</b>	<b>2.025</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.114.865</b>	<b>2.561</b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.728.184	2.847
Pensioner	216.549	384
Andre omkostninger til social sikring	40.501	90
Personalemkostninger i øvrigt	20.881	61
	<u>2.006.115</u>	<u>3.382</u>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	411.110	1.117
Årets overførte overskud eller underskud	246.411	-706
	<u>657.521</u>	<u>411</u>

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en forpligtelse i opsigelsesperioden på i alt 75 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for et nærtstående selskabs gæld til Sydbank A/S.

**Operationel leasing**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 989 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 36 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 2.698 t.kr.